
Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 28.09.2022 16:39
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.09.2022 № 451

с.Поддорье

О внесении изменений в Положения и состав межведомственной  комиссии 
для оценки жилых помещений, муниципального жилищного фонда 

Поддорского муниципального района
     

В соответствии с Федеральным законом от 18 декабря 2006 года № 232-
ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный  кодекс Российской 
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», во 
исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 28 января 
2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым 
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», 
Администрация Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии для оценки 
жилых помещений муниципального жилищного фонда Поддорского 
муниципального района, утвержденный постановлением Администрации 
муниципального района от 23.03.2017 № 135 «Об утверждении Положения и 
состава межведомственной комиссии для оценки жилых помещений, 
муниципального жилищного фонда Поддорского муниципального района»:

исключить слова «Пахтусов О.О. – начальник отдела надзорной 
деятельности и профилактической работы по Старорусскому, Парфинскому, 
Волотовскому, Поддорскому и Холмскому районам управления надзорной 
деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Новгородской 
области».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (http://адмподдорье.рф). 

Глава             
муниципального района                                                        Е.В. Панина


